Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от  05.02.2014              №  61

Об итогах

муниципального этапа

областного конкурса

«Лидер ученического самоуправления»

Управлением образования 05.02.2014 проведен муниципальный этап

областного конкурса «Лидер ученического самоуправления».

 Рассмотрев итоги муниципального этапа областного конкурса «Лидер

ученического самоуправления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа областного

конкурса «Лидер ученического самоуправления».

2.  Утвердить победителей муниципального этапа областного конкурса

«Лидер ученического самоуправления» и рекомендовать к участию в

областном конкурсе.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного

специалиста методического сектора Лосицкую Е.О.

Начальник

Управления образования  М. В. Сережкина

Исп. Лосицкая Е.О.

3-07-95

Утверждено

приказом Управления образования

от 05.02.2014   №  61

Рейтинг

участников муниципального этапа областного конкурса

«Лидер ученического самоуправления»

№ Фамилия, имя

участника

 ОУ  Класс Количество

баллов

Номинация «Школа»

1.  Каржавина

Анастасия

МБОУ «СОШ № 1» 10 30,9

2.  Кибко Станислав МБОУ «ООШ № 29» 8 30,3

3.  Чирцов Иван МБОУ «ООШ № 15» 8 28,8

4.  Неверова Марина МБОУ «ООШ № 18» 9 28,8

5.  Черкасова Таисия МБОУ «СОШ № 30» 9 28,2

Номинация «Дополнительное образование»

1. Вишнякова Елена МБОУ ДОД ДДТ т/о

«Созвездие»

28,4

Утверждено

приказом Управления образования

от 05.02.2014  №  61

Победители

муниципального этапа областного конкурса

«Лидер ученического самоуправления»

№ Фамилия, имя

участника

ОУ Класс ФИО специалиста,

отвечающего за

проведение

конкурса в

образовательном

учреждении

Номинация «Школа»

1 Каржавина

Анастасия

МБОУ «СОШ № 1» 10 Иванова М.Н.

Номинация «Дополнительное образование»

1 Вишнякова

Елена

МБОУ ДОД ДДТ т/о

«Созвез

дие»

Лосицкая Е.О.